玉島高第 １８３ 号

                   令和５年１１月２８日

関係学校長 殿

岡山県立玉島高等学校長

令和５年度 岡山県立玉島高等学校 ＳＳＨ成果報告会の開催について（御案内）

 時下益々御清祥のこととお喜び申し上げます。平素から，本校教育活動に格別の御理解と御支援を
賜り感謝申し上げます。
 さて，本校は令和４年度からスーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）第Ⅳ期目に継続指定され，
「地域共創で目指す，地域や国際社会で活躍する科学技術人材の育成」を研究開発課題として教育活
動に取り組んでおり，次のとおりＳＳＨ成果報告会を開催いたします。
 つきましては，御多用のことと存じますが，多くの皆様方に御参加いただき，御指導，御助言を賜
りたく御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年１月１６日（火） １０：３０～１５：２０（受付１０：００～）

２ 場 所 岡山県立玉島高等学校 会議室他

岡山県倉敷市玉島阿賀崎３丁目 1 番１号
TEL(086)522-2972 FAX(086)522-4077

３ 日 程 １０：００～      受付
         １０：３０～１０：４０ 開会
        １０：４０～１１：００ 理数科活動報告
         １１：００～１２：１０ 理数科課題研究発表（口頭発表）
               １２：１０～１３：００ 昼食・休憩
        １３：１０～１４：１０ ２年生課題研究発表（ポスター発表）
        １４：３０～１５：２０ ＳＳＨ成果報告会，閉会

４ 申 込 み  別紙に必要事項を御記入の上，令和６年１月１２日（金）までに，本校宛にＦＡＸ，

または E-mail でお送りください。
        〒713-8121 岡山県倉敷市玉島阿賀崎3-1-1
          TEL (086)522-2972  FAX (086)522-4077

  E-mail tamasima17@pref.okayama.jp

５ 問合せ先  岡山県立玉島高等学校ＳＳＨ推進室 教諭 大野 祐貴

６ そ の 他 〈アクセス〉

新倉敷駅から玉島中央町行きバス（乗車時間約 7 分）

玉島支所入口下車 徒歩 5 分

お車でお越しの場合は校内駐車場を御利用ください。ただし，駐車ス
ペースに限りがあります。